
Smlouva číslo: 24115002101

i.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika -
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
C'Z60162694
Česká národní banka, pobočka Plzeň

4048X1/0710 běžné výdaje.

Zaměstnanec pověřený
jednáním:

Se sídlem na adrese:

ředitel Krajského vojenského velitelství Plzeň
plukovník gšl. Ing

Krajské vojenské velitelství, Štclanikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

...
Kontaktní osoba objednatele: c-

Adresa pro doručování Krajské vojenské velitelství, Štclanikovo nám. 1, 304 50 Plzeň
korespondence:

(dále ien „kupující")

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

TENTino s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Teíefon/mob:
Vyřizuje:
E-mail:

Jiráskova 359, Doudleby nad Orlicí, 517 42
25950525
CZ25950525
ČSOB, a. s.
777 258 220

(dále ien „prodávající")

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadanou v ET
NEN pod číslem N006/24/V00009664, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva")



II.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení prezentačních akcí POKOS KW Plzeň.

m.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodal kupujícímu nožový párty stan podle specifikacích uveřejněných 
ve výzvě v zadávací dokumentaci a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré 
zboží musí být dodáno v celku najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znční pozdějších předpisu, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v ěl. III. Této smlouvy, a to ve výši:

70 465,29 Kč bez DPH
a

85 263 Kč včetně DPH
(slovy:osmdesátpěttisícdvěstěšedesáttři koruny české).

4.2 Celková kupní cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové 
ceny prodávajícího.

V.

Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodal zboží nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

5.2 Místem plnění je KVV Plzeň, Štcťánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

VI.
Dodací podmínky

2



6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží: kpt.

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 13:00 hod., a to
po předchozí domluvě. Ovšem nejpozději 3 dny předem. Zboží bude dodáno v jedné
zásilce. Návod na použití bude v českém jazyce. Zboží bude nové, nepoužité, nepoškozené,
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a
předpisům.

6.3 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případe
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.4 Záruční podmínky: podle OZ § 2113-2117

VII.

Platební a fakturační podmínky

7.1 Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostnč po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

7.2 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu clcktr. poštou neprodleně po
předání zboží na adresu: do datové schránky ID ukbwcxd , popřípadě do e-mailové
schránky fakturace(žř)army.cz

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDFA; UBL 2.1
ISO/IEC; UN/CEFACT Cli.

Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat
vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny
z účtu kupujícího vc prospěch prodávajícího.

7.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující
údaje:

Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČO 60162694, DIČ CZ60162694. Konečný příjemce: NS 530900, Štefánikovo nám. 1,
304 50 Plzeň. Nutno též uvést číslo smlouvy. V případě nerozepsání kalkulace kupní ceny
požadovaného zboží v daňovém dokladu (faktuře) je nutné vždy přiložit originál dodacího
listu s rozpisem kupní ceny.

7.4 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude kupujícím odvedena na
účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět

3



smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhúty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává bčžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová 
lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Vlil.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.
K nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícím dochází v okamžiku protokolárního převzetí 

zboží.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců nebo
vyšší v případě, že ji výrobee poskytuje. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném
v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny zaokrouhleno dolů na celé 
koruny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturaee vzniká 
prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII.
Bodu 12. 1. písni, c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 
15% z celkové ceny zaokrouhleno dolů na celé koruny.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny 
zaokrouhleno dolů na celé koruny za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o 
odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace

4



vzniká prvním dnem prodlení.
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z

prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z 
prodlení a nákladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
podle ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a

v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v 
písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručeni jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo

5



prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
ll.H Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemností tak, že

písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se 
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.12 Prodávající se zavazuje, že zajistil dodržování pracovně právních předpisů (zákoník práce a 
zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností pro všechny osoby, které se 
podílejí na plněni této Smlouvy.

XII.
Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, žc prodávající uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 15 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek 
ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

6



ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případů
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti od data zveřejnění v registru smluv v souladu s
ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodli, že
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci objednatele.

IX.

Různé

Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy bude volit především takové
procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plnění této smlouvy, budou v nevyšší možné
míře šetrné k životnímu prostředí; rovněž prodávající prohlašuje, že stejně tak při realizaci
veřejné zakázky na podkladě této smlouvy bude s ohledem na své reálné limity vyplývající z jeho
podnikatelské činnosti usilovat o přijetí takových opatření, jež budou cílit na zmírnění sociální
nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů. Požaduje se, aby vybraný prodávající plnil řádné a včasné finanční závazky vůči všem
účastníkům prodávajícího řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. Pokud nebude tato
smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není
vymahatelné.

V Plzni dne: 2vT.

plukovník gšt. In

řed

. A.

Doudlebech
V nad Orlicí dne: 25.4. 2024

Lenka
Baliharová

1’odepsnl Laním Baliharnya
DN cn=L«nfc.i BaMwifnva c=C2
0=TENTinosi.o..o*i=2
omail=otjchoO@lmilino <J
Datum 2024.04.25 12 14 47
•0200'

za kupujícího podpis a otisk razítka za prodávajícího podpis a otisk razítka

7


